
(BTK)
Yeni Dönem
Toplantılarına Başladı

Odamız Bilimsel ve Teknik Kurul, Yönelim Kurulumuzun
yazdı daveti üzerine yeni dönem ilk toplantısını I 7
Nisan 2004'teyapmıştır.

Gündem gereğince görev dağılımı yapılmış ve görevlendirmeler
aşağıdaki şekilde gerçekleştirilmiştir:
Başkan: Praf Dr. Taner ÜNLÜ (Mesleki Elik Üyesi)
İL Başkan: Dr. Güven ÖZHAN (Kıyı ve Deniz jeolojisi Üyesi)
Sekreter: Din Esjref ATABEY (Mesleki Eğitim, AR-GE Üyesi) .

Dr. Wept KONAK (Jeoloji Uygulamaları Üyesi)
Dr. Dinçer ÇAĞLAN (Mühendislik Jeolojisi Üyesi) •
Dr. Tandoğan ENGİN (Maden Jeolojisi Üyesi)
Hasan KIRMIZITAŞ (Hidrojeoloji Üyesi)
Dr. Seiaml TOPRAK (Çevre jeolojisi Üyesi)
D t Erdall HERECE ( Doğal Aletler. Üyesi)
Deniz İskender ÖNENÇ
(Endüstriyel Hammaddeler Üyesi)
Alî GÜNER (Enerji Hammaddeler Üyesi)
Hatice GENÇ (Yasa ve Yönetmelikler (İyesi)

Toplantıda "jeoloji Mühendisliğinde Hizmet Standartları"
konusu: teknik ve hukuksal boyutlarıyla tartışıldı ve bu standart
çalışmaları ile İlgili görev dağılımı yapıldı, çalışmaların ilki aylık
sürede tamamlanması kararlaştırıldı., Ayrıca "Kompozisyon
Yarışması Kuralları"'" görüşüldü, Odanın 30. kuruluş yılı
olması nedeniyle jeoloji Öğrencileri arasımda "Jeoloji. İnsan
ve Yaşam" konusunda kompozisyon yanşmastyapılmasına
ve yarış ma ile ilgili kuralları belirten bir yönetmeliğin
hazırlanmasına kararlaştırıldı:..

Toplantıda önümüzdeki donem etkinlikten değerlendirilerek
aşağıdaki konular karar altına alındı;
•Kuvarter leolojisi ve Mühendislik Çahştayının Haziran
2004'de yapılması
* "Türkiye Altın Madenciliği Çalıştayı'mn Ağustos 20041e
Anka ra 'da yapı İması
•II. Perlit Sempozyumu'nun Eylül 2004'te Ankara'da

yapılması
•Kıyı, Deniz jeolojisi ve Mühendisliği Sempozyumunun
Ağustos 2004"te Istanbul'dayaptlması
«Çimento ve Çimento Hammaddeleri Seminerinin Kasrım
.2004'te Ankara'da yapılması
•Tuğla Kiremit Hammaddeleri Seminerinin Aralık 2004'de

yapılması
• Kent leolojisi Sempozyumu*.nun Kasım, veya Aralık 2004'te

Antalya'dayapılması
•ABET. GATS, FEANİ Çalıştayının Eylül 2004'te Ankara'da

yapılması;
•Traverten .Seminerinin 20 Şubat. 2005'te Denizli'de Denizli
Şube tarafından yapılması.Karar altıma alınmıştır.

Odamız İzmir Şubesince yürütülmesi önerilen "İL Mermer

Semineri"nîn ise 2004 yılı içinde çağrılı konuşmalar şeklinde

ve önceden kitabı hazırlanacak şekilde yapılması önerilmiştir.

Bunların dışında;

I -Batı Anadolu Gra.ben.leri ile Menderes Havzası YAS

Kirliliği Çalıştayı'nın birleştirilerek Ekim 2004"te Aydında

yapılması ve

2-2005 Şubat ayındayapılâcak I. öğrenci Kuru İtayı Vmn

Ocak 2005'de İL Eğitim Çaiıştayının Şubat 2005 "de

yapılması önerilmiştir.

BTK'nın 8 Mayıs 2004" de yapmış olduğu toplantıda;:

1- fi.Uluslararası leoloji Ku.ruitayımn daha Önce Odamız

tarafından düzenlenmemesi ve Uluslararası Jeoloji ve Çevre

Kurultayının daha önce Odamız, tarafından yapılmış olması

nedeniyle,, devamı niteliğinde olması açısından 2006yılında

yapılacak kurultayın II.. Uluslararası Jeoloji ve Çevre kurultayı

şekli nde yapıl ması,

2- Yönetmeliklerin incelenmesi ile ilgili, olarak bir komisyon

kurulması

.3- Ders kitaplarındaki doğal kaynaklara ait hataların

düzeltilmesi

4- Kıyı Kanunu ile ilgili yönetmelikte değişi klik yapılması ile

ilgili yönetmelik hakkında Oda görüşünün oluşturulması,

5- İklim Dieğîş.iklğî Koordinasyon Kurulu toplantısında Oda

görüşü nün belirtilmesi,

6- Kuvatemer Çahştaymıhyeri ve zamanının tekrar ele

alınmasının tavsiye edilmesi,

7- 57.. Türkiye Jeoloji kunıltayındaki konuşmasında Enerji

Bakanı Dr. Hilmi GÜLER'in "Türkiye'nin yer altı suları

seviyesinin miktarı hakkında. DSİ bünyesinde çok eski

bilgilerin mevcut olup, bu bilgilerin doğruluğu hakkında

şüpheleri olduğunu, biKkonudayeterli bilgi olmadığını

ifade etmeleri üzerine" BTK Hidrojeoloji üyesi Hasan

KIRMIZITAŞ tarafından yazılan makalenin Odamız tarafın-

dan Enerji Bakanına gönderilmesinin tavsiye edilmesi»

kararlan alındı...

Bilimsel ve Teknik Kurul * "Nükleer Santrallerin Değerlen-

dirilmesi" "konusunu bir sonraki toplantı, gündemine .aldı.


